



भारत सरकार, अंतरिक्ष विभाग / GOVERNMENT OF INDIA, DEPARTMENT OF SPACE
यू.आर. राव उपग्रह केन्द्र (यूआरएससी) / U R Rao Satellite Centre [URSC]
(पूर्व में इसरो उपग्रह केन्द्र/Formerly known as ISRO Satellite Centre)
एचएएल एयरपोर्ट रोड, विमानपुरा पोस्ट,
HAL Airport Road, Vimanapura Post,
बैंगलूरु / BENGALURU - 560 017

यूआरएससी/सार्वजनिक निविदा सूचना सं/ URSC/PUBLIC TENDER NOTICE NO.51/18-19 11.02.2019
भारत के राष्ट्रपति की ओर से प्रधान, क्रय एवं भंडार, यू.आर. राव उपग्रह केन्द्र (यूआरएससी), द्वारा निम्नलिखित मदों की आपूर्ति के लिए केवल-ई-प्रापण के जरिए निविदाएं आमंत्रित हैं:

On behalf of the President of India, Head, Purchase & Stores, U R Rao Satellite Centre [URSC] invites tenders ONLY through e-procurement for supply of the following.

एकल भाग निविदा /Single Part Tender

Sl. No.	TENDER REFERENCE	BRIEF DESCRIPTION
01	ISAC/CE/2018-E0-5855-02	यांत्रिक निरीक्षण क्रियाकलाप हेतु कार्य संविदा / Works Contract for Mechanical Inspection Activities

दो भाग निविदा/Two Part Tenders

02	ISAC/GE/2018-E0-6113-01	नावीक जी पी एस एसबी ए एस रिसीवर /NavIC GPS SBAS Receiver
03	ISAC/GE/2019-E0-6423-01	टैंटलम शिट / Tantalum Sheets R05200 grade
04	ISAC/CE/2018-E0-5474-03	यू आर एस सी व आईसाइट में चालकों को रखने के लिए सेवा संविदा / Service Contract for Hiring of Drivers at URSC & ISITE
05	ISAC/CE/2018-E0-6270-01	यू आर एस सी में फुड कोर्ट के लिए ए एम सी / AMC for Food Court at URSC **

For Sl.Nos.
01 to 03

For Sl.
No.04

For Sl.
No.05

निविदा डाउनलोड

Tender Download : UPTO 06.03.2019 04.03.2019 21.02.2019 @ 23.00 HRS (IST)

बोली जमा करना

Bid Submission : UPTO 06.03.2019 04.03.2019 21.02.2019 @ 23.30 HRS (IST)

बोली मोहरबंद करना

Bid Sealing : FROM 07.03.2019 05.03.2019 22.02.2019 @ 09.00 HRS (IST)

TO 07.03.2019 05.03.2019 22.02.2019 @ 16.00 HRS (IST)

प्राधिकरण खोलना

Open Authorization : FROM 07.03.2019 05.03.2019 22.02.2019 @ 16.15 HRS (IST)

TO 12.03.2019 07.03.2019 25.02.2019 @ 09.30 HRS (IST)

निविदा खोलना

Tender Opening : ON 12.03.2019 07.03.2019 25.02.2019 @ 10.00 HRS (IST)

वैध डिजीटल हस्ताक्षर प्रमाणपत्र (डी एस सी) प्राप्त इच्छुक निविदाकार <https://eprocure.isro.gov.in> पर लॉग इन करके अपने प्रस्ताव ऑनलाईन भेज सकते हैं। कोई निविदा शुल्क लागू नहीं है। निविदाएं उपस्थित निविदाकार अथवा उनके प्राधिकृत प्रतिनिधियों के सामने खोली जाएंगी बशर्ते कि उनके पास वैध **प्राधिकार पत्र** हो।

Interested Tenderers having valid Digital Signature Certificate [DSC] may login to <https://eprocure.isro.gov.in> and submit offers online. No Tender fees applicable. Tenders will be opened in the presence of attending Tenderers or their Authorized Representative, only on production of valid Authorisation Letter.

**** इस फाइल(क्रम सं 05 उपरोक्त) के संदर्भ में पूर्व-बोली बैठक, दि. 15.02.2019 को 10.00 बजे पूर्वाह्न को स्वागत सम्मेलन कक्ष, यू आर एस सी बेंगलूर में आयोजित की जाएगी। अधिक जानकारी के लिए कृपया हमारे पी. आर. ओ. से फोन : 080-25084383 या ई मेल ID hebballi@isac.gov.in या पी.एस. ओ को फोन: 080-25084021 या ई मेल vadivamb@isac.gov.in से संपर्क करें।**

****Pre-Bid Meeting with reference to this file (Sl.No. 05 above) will be held on 15.02.2019 at 10:00 AM @ Reception Conference Hall, URSC, Bengaluru. For details, please contact our PRO on Ph: 080-25084383 or e-mail ID hebballi@isac.gov.in OR PSO on Ph: 080-25084021 or e-mail ID vadivamb@isac.gov.in**

निविदाकर्ता के पूर्व बोली बैठक के संदर्भ में विस्तृत निबंधनों के लिए हमारे वेबसाइट <https://eprocure.isro.gov.in> को भी लॉग इन करें।

Tenderers should also login to our website, <https://eprocure.isro.gov.in> for detailed special terms with respect to Pre-Bid Meeting.

उपरोक्त के संबंध में शुद्धिपत्र/अनुशेष, यदि कोई हो, तो उसे हमारे ई-पोर्टल पर प्रकाशित किया जाएगा।
Corrigendum/Addendum, if any, with related to above shall be hosted in our e- portal.

Sd/-

प्रधान, क्रय व भंडार / Head, Purchase & Stores